Keglerverband
Niedersachsen e. V. i;

Fachwart Schere: Uwe Dreier

Datum: 18.01.2025

Saison 2024/2025 - Niedersachsen - KVN Verbandsliga - 14. Spieltag - Spielplan

Nr. Datum Uhrzeit Heimmannschaft Gastmannschaft Holz EWP Punkte
66 18.01.2025 12:00 VOK Osnabriick 2 SG Loningen-Quakenbriick 2 4235:4290 36:42 0:3
67 18.01.2025 13:00 KF Nordhorn 2 TSV Salzgitter 1 4770:4863 35:43 0:3
68 18.01.2025 13:00 KF Nordhorn1 ASV Altenlingen 1 5043:4643 56:22 3:0
69 18.01.2025 13:00 KSV Helmstedt 1 KSG Bramsche/Haselinne 1 4627:4417 45:33 2:1
70 18.01.2025 13:00 SV Union Lohne 1 SG Loningen-Quakenbriick 1 4590:4578 40:38 2:1

Saison 2024/2025 - Niedersachsen - KVN Verbandsliga - 14. Spieltag - Tabelle (Gesamt)

Gesamt Heim Auswarts
PI. Mannschaft Spl. +/- P EWP Holz Spl.+/- P EWP Holz Spl.+/- P EWP Holz
1 KF Nordhorn 1 14 1536 693 68762 7 0 21382 35952 7 1515 311 32810
2 SG Loningen-Quakenbrick 1 14 13 34 648 63621 7 -1 20 363 32480 7 1414 285 31141
3 KSV Helmstedt 1 14 10 34 633 64653 8 -2 22398 36965 6 1212 235 27688
4 TSV Salzgitter 1 14 9 27 564 64250 6 -4 14 273 27522 8 1313 291 36728
5 SV Union Lohne 1 14 -1 23 542 63037 8 -5 19360 36729 6 4 4 182 26308
6 KSG Bramsche/Haselinne1l 14 1 22 565 64397 7 -8 13 317 33184 7 9 9 248 31213
7 KF Nordhorn 2 14 -9 12 485 63474 7 -14 7 270 32772 7 5 5 215 30702
8 ASV Altenlingen 1 14 -7 11 487 60690 6 -13 5 238 25801 8 6 6 249 34889
9 SG Loningen-Quakenbriick 2 14 -13 8 445 60012 7 -17 4 242 30245 7 4 4 203 29767
10 VOK Osnabriick 2 14 -18 3 396 59816 7 -19 2 221 31026 7 1 1 175 28790
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Saison 2024/2025 - Niedersachsen - KVN Verbandsliga - 14. Spieltag - Ergebnisiibersicht

66 VOK Osnabriick 2 EWP Holz
A Rolf, Peter 2 606
Rumpke, Josef 12 798
Koste, Ingmar 4 687
Kropp, Christian 9 746
Cromme, Andreas 3 670
Schierbaum, Uwe 6 728

E Schultz, Gerhard 0 0
0 36 4235
Bemerkung: Schultz, Gerhard fiir Rolf, Peter nach 36 Wurf
67 KF Nordhorn 2 EWP Holz
Aink, Bjorn 9 809
Wienholt, Axel 4 787
Reinker, Finn 2 755
Egbers, Hermann 3 780
Lattel, Tanja 7 803
Tien, Jessica 10 836
0 35 4770
68 KF Nordhorn 1 EWP Holz
Niehoff, Marion 8 829
Geerdes, Julian 12 870
Voet, Johannes 10 848
Geerdes, Gregor 11 850
Heese, Steffen 6 811
Reinker, Markus 9 835
3 56 5043
69 KSV Helmstedt 1 EWP Holz
Heim, Michael 11 810
Polk, Timo 10 792
Tager, Burghard 722
Eberlein, Pasquale 721
Keipert, Benjamin 753
Seibt, Stefan 12 829
2 45 4627
70 SV Union Lohne 1 EWP Holz
Schmit, Michael 9 782
Borker, Clemens 11 824
Koster, Werner 4 740
MeR, Thomas 8 767
Stevens, Bernd 3 734
Borker, Andreas 5 743
2 40 4590

Holz
762
746
739
710
589
744

4290

Holz
796
854
804
871
792
746
4863
Holz
811
803
769
785
723
752
4643
Holz
771
738
760
726
738
684
4417
Holz
720
763
788
834
712
761
4578
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SG Loningen-Quakenbriick 2
Goncalves, Pedro-David
Mohlenkamp, Marcel
Abeln, Helmut
Lamping, Monika
Miiller, Hans
Thobe, Michael

TSV Salzgitter 1
Twardowski, Andreas
Henningsen, Dirk
Weber, Stefan
Brandenburg, Jorg
Sparenberg, Wolfgang
Rabe, Carsten

3

ASV Altenlingen 1

Lehmann, Maik
Meer, Mathias
Stahs, Peter
Tieke, Thomas
Hulle, Jesko
Bruns, Hartmut

0

KSG Bramsche/Haseliinne 1
Tieke, Michael
Kirschbaum, UIf-Till
Briining, Jirgen
Hembker, Thorsten
Schulte, Torsten
Kunk, Christian

1

SG Léningen-Quakenbriick 1
Nolde, Ulrich
Hanke, Jorg
Prues, Manuel
Buschermohle, Udo
Mattioli, Julius
Flerlage, Dominik

1



